
Pasaules Lielākā mācību stunda 

Mans ekoloģiskās pēdas nospiedums— 0.71t 

Videolekcijas atziņas 

Atziņa Piekrītu/nepiekrītu-

komentārs 

Virs zemes nav taisnības, 

naudai tik spēks. 

 

Piekrītu, jo dzīvojam laikā, 

kad valda kapitālisms, kur  

nopelnīt naudu ir tikpat 

svarīgi, cik iztīrīt zobus no 

rīta. 

Klimata pārmaiņas izraisa 

gan dabas, gan cilvēka 

ietekme. 

 

Piekrītu, zinātnieku 

argumenti mani par to 

pārliecināja. 

Latvija neatšķiras no citām 

Eiropas valstīm radītā 

piesārņojuma ziņā. 

 

Piekrītu. Tas, ka mēs vēl 

varam elpot svaigu gaisu un 

staigāt pa ceļu, nevis pa 

plastmasas maisiņiem, 

nemaz nenozīmē, ka mēs 

neradām piesārņojumu. 

Zaļais kurss ir laba ideja, 

bet tās realizācija - ne 

vienmēr. 

 

Piekrītu, reformas ir jāievieš 

pakāpeniski, lai cilvēki pie 

tām pierastu. 

Jaunieši arī cīnās par 

klimatu. 

 

Piekrītu, vismaz katrs no 

mums zina, ka klimata 

pārmaiņas ir reālas un kas ir 

jādara, lai tās novērstu. Par 

to ļoti daudz runā un raksta 

sociālajos tīklos, piemēram, 

YouTube, TikTok, 

Instagram. 



Manas domas raksturojošs attēls: 

 


